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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A
19.604.653/0001.08 COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGCAO

MATRIZ CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
27/01/2014

NOME EMPRESARIAL
LL INFORMATICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ATUAL INFORMTICA E COMUNICACAO

PORTE

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
61.10-8-03 - Servigos de comunicagao multimidia - SCM

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

61.90-6-01 - Provedores de acesso as redes de comunicagoes

63.19-4-00 - Portais, provedores de contetdo e outros servigos de informagao na internet
47.51-2-02 - Recarga de cartuchos para equipamentos de informatica

82.99-7-07 - Salas de acesso a internet

95.11-8-00 - Reparacao e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos
60.10-1-00 - Atividades de radio

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R CRISTO REI 1620 SALA A
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.600-320 CASTELO BRANCO CAXIAS MA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
(99) 8801-2021
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 27/01/2014
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 18/03/2021 10:46:01

Informacodes da Pessoa Juridica:
Razao Social: LL INFORMATICA LTDA
CNPJ: 19.604.653/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



